[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 декабря 2020 г.                                                                                      №1596-па
	Об утверждении  Программы  профилактики нарушений обязательных требований земельного законодательства на 2021 год

            Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», административным регламентом  исполнения муниципальной функции                   «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  Партизанского городского округа», утвержденным  постановлением администрации Партизанского городского округа от                          26 сентября 2013 года № 991-па,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   Программу профилактики нарушений обязательных  требований на 2021 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации М.Ю.Селютина.
Глава городского округа
                                                             О.А.Бондарев